6
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГ АН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -

СЫСЕРТСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о~ 8?-.,t,.t:; ..f J/н 2016 года . ,
г. Сысерть

№ 6'3

О внесении изменений в приказ Сысертского управления

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области

от 05.07.2016 № 30 «О комиссии по вопросам оборота земель
сельскохозяйственного назначения на территории Сысертского

городского округа»

На основании экспертного заключения Главного управления

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области от

24 августа 2016 года № 02-1225-ЭЗ, для устранения замечаний в части
нарушений правил юридической техники

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Сысертского управления

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от

05.07.2016 № 30 «О комиссии по вопросам оборота земель

сельскохозяйственного назначения на территории Сысертского городского

округа»:

1.1. По тексту Положения о комиссии по вопросам оборота земель
сельскохозяйственного назначения на территории Сысертского городского

округа (далее по тексту - Положение) слово «комиссии» заменить словом

«Комиссии» в соответствии с сокращением, установленным в пункте 1
Положения.

1.2. В подпункте 2 пункта 5, в подпункте 3 пункта 5, в пункте 14
Положения слова «федеральных органов исполнительной государственной

власти» заменить словами «федеральных органов исполнительной власти».

1.3. В подпункте 3 пункта 4 Положения слова «земель из состава земель»
заменить словами «земельного участка из земель».

2

1.4. Часть вторую пункта 15 Положения после слов «городского округа»
дополнить запятой.

1.5. В пункте 16 Положения слова «заместитель председателя» заменить
словами «заместитель председателя Комиссии».

1.6. В пункте 17 Положения слова «голос председателя» заменить

словами «голос председателя Комиссии».

1.7. В пункте 18 Положения слова «подписываются председателем»
заменить словами «подписываются председателем Комиссии».

1.8. В части второй пункта 19 Положения слова «об использовании
земель из сельскохозяйственного назначения» заменить словами «об

использовании земельного участка из земель сельскохозяйственного

назначения»; слово. «неявки» заменить словом «неявке».

1~9. Наименование главы 4 Положения изложить в следующей

редакции: «Глава 4. Перечень документов, подтверждающих использование
земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения.»

1.1 О. В пункте 20 Положения слова «использование земель» заменить
словами «использование земельного участка из земель».

1.11. В абзаце первом части первой пункта 21, в пункте 22 Положения
слова «использовании земель из» заменить словами «использовании

земельного участка из земель».

1.12. В подпункте 1 пункта 21, в пункте 22 Положения слово

«положение» в соответствующем падеже заменить словом «Положение» в

соответствующем падеже.

1.13. В подпункте 2 пункта 21 Положения слова «о внесении в

ЕГРЮШЕГРИП» заменить словами «о внесении в единый государственный

реестр юридических лиц/единый государственный реестр индивидуальных

предпринимателей».

1.14. В подпункте 5 пункта 21 Положения слова «( 4с.х. или 1 фермер)»
заменить словами «(№ 4 - СХ или № 1 - фермер)».

15. В части второй пункта 21 Положения слово «правление» заменить
словом «управление».

2. Настоящий приказ разместить на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Л.Д. Двинина

http://www.pravo.gov66.ru

		2016-09-07T10:07:37+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"